

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę endoprotez stawu kolanowego i stawu biodrowego nr sprawy: STG-271-14/19

Niniejszym działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz. 1078 z późn. zm.), zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Dotyczy poz. 2.2

Czy nie doszło do drobnej omyłki pisarskiej w sformułowaniu „endoproteza CR”? Opis tej pozycji mówi o komponencie udowym „z tzw. otwartą klatką Insalla” co wskazuje na Endoprotezę typu PS, czyli „Posterior Stabilized”. Zatem czy to sformułowanie nie powinno brzmieć „Endoproteza PS”?

ODPOWIEDŹ

Tak Zamawiający mylnie napisał „endoprotezy CR” powinno być „endoprotezy PS”

Dotyczy lp. 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ chce aby implanty były w banku implantów znajdującym się na bloku operacyjnym w szpitalu wraz z instrumentarium.